
1082292/512C 3  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Paleva s.r.o.
IČO: 24686611

Smlouva o nájmu nemovité věci
č. 1082292/512

Předmět smlouvy: nájem nemovité věci pro natáčení

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření:



o Česká televize 1082292/512

2



1082292/512

SM LO UVA
o krátkodobém pronájmu prostorů v objektu na Senovážném nám.976/32,

Praha 1

O  Česká televize

uzavřená mezi smluvními stranami:

Paleva s.r.o.
se sídlem Praha 3, Perunova 1229/14, PSČ 130 00 
Jednající: , na základě plné moci (viz příloha č. 3) 
IČ: 246 86 611, DIČ: CZ24686611 
registrace: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 166070 
bankovní spojení: 2079920/5800 vedený u J&.T Banka 
(dále jen „pronajímatel")

a

Česká televize
se sídlem Na hřebenech II 1132/4, 147 00, Praha - Podolí
IČ: 00027383; DIČ: CZ00027383
Jednající: , ředitel výroby
Identifikace: zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
bankovní spojení: 1540252/0800 vedený u Česká spořitelna, a.s.
(dále jen „nájemce" nebo „ČT")

I.
Předm ět sm louvy

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitostí -  domu na adrese 
Senovážném nám. 976/32, Praha 1, pozemku pod domem a pozemku číslo 
parcelní 2330/2, vše zapsané na listu vlastnictví 109, pro katastrální území 
Nové Město (dále jen „objekt).

2. Pronajímatel přenechává do užívání na základě této smlouvy nájemci na 
určitou níže stanovenou dobu a za sjednané nájemné, níže uvedené části 
objektu, aby je užíval pro účely natáčení částí zvukově obrazového záznamu 
audiovizuálního díla s pracovním názvem  Nájemce dotčené 
části objektu od Pronajímatele za výše uvedeným účelem, v níže uvedené 
době a za níže sjednané nájemné najímá. Pro jiné účely není nájemce 
oprávněn prostory objektu užívat.

n .
Časová ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou uvedenou v odst. č. 2 tohoto článku. 
Platnosti a účinnosti smlouvy nabývá dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a zaniká uplynutím doby, na kterou byl nájem sjednán a podpisem 
předávacího protokolu.

3



o  Česká televize 1082292/512

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajaté části objektu budou nájemci 
poskytnuty:
V období od  z toho tvoří:
1 den -  natáčení a 
3 dny - příprava a likvidace.

3. Předání předmětu nájmu bude provedeno nájemci pro přípravu natáčení a 
po prokazatelném uhrazení kauce, a to nejpozději před zahájením užívání částí 
objektu nájemcem.

III.
Sm luvní a finanční vztahy

1. Pronajímatel přenechá nájemci k užívání pro výše uvedený účel následující 
části objektu blíže označené v příloze č. 1 této smlouvy, a to:

- Parkoviště pro vozidla filmového štábu před hlavním vchodem do 
budovy ze Senovážného náměstí na pozemku č. 2330/2 v 
katastrálním území Nové Město, Praha na termín 7.3.2017.

- Vybrané prostory v interiéru budovy, popsáno v bodě 3 a viz 
příloha č . l -  zelená barva.

2. Nájemce se zavazuje, že bude respektovat omezení vyplývající z charakteru 
objektu a že budova je zapsána v rejstříku památkově chráněných území 
jako historická budova č. 2194. Objekt je zcela prázdný a probíhají v něm 
stavební práce, pronajaté části objektu budou užívány pouze za účelem 
stanoveným ve smlouvě a způsobem, který nezpůsobí zhoršení stávajícího 
stavu objektu. Nájemce je pronajímatelem výslovně oprávněn k provedení 
následujících úprav předmětu nájmu: vymalování stropu na světlou barvu 
v sále s krbem u věže (tato úprava je nevratná), zasunutí knihoven do 
oken, postavení falešné stěny u vchodu do sálu.

3. Smluvní strany se dohodly na výši nájemného za pronajaté části objektu, 
které činí v celkové výši 222.000,- Kč 

 a je splatné do 7. 3. 2017 na základě faktury vystavené 
pronajímatelem. Doklad o zaplacení nájemného předloží nájemce nejpozději 
při podpisu předávacího protokolu dle čl. IV odst. 5 písm. a).

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemce dále uhradí náklady vynaložené 
pronajímatelem na zvýšenou ostrahu po dobu užívání předmětu nájmu 
nájemcem, a to v počtu minimálně 1 osoba v rozsahu skutečných hodin dle 
vedeného a odsouhlaseného přehledu za celou dobu pronájmu. Cena za 1 
hodinu / 1 muž ostrahy je 300,- Kč bez DPH. Náklady na ostrahu budou 
vyúčtované do 5 pracovních dnů po podpisu předávacího protokolu o vrácení 
předmětu nájmu zpět pronajímateli dle čl. IV odst. 5 písm. b) a splatné na 
základě faktury vystavené pronajímatelem se splatností 14 dní.

5. Dohodnutá kauce, podmiňující předání předmětu nájmu, pro případ uhrazení 
vzniku závad a škod při předání předmětu zpět od nájemce pronajímateli činí

4



1082292/512Česká televize

110.000,- Kč (sto deset tisíc korun českých) a je splatná do 7. 3. 2017 a 
vratná, resp. vyúčtovatelná, po podpisu předávacího protokolu o vrácení 
předmětu nájmu zpět pronajímateli a uhrazení nákladů na ostrahu dle odst. 4 
výše. Pronajímatel poté kauci vrátí na účet nájemce bezodkladně.

6. Sjednává se, že využije-li pronajímatel možnosti zaslat jakékoli faktury dle 
této smlouvy elektronickou poštou, je povinenje zaslat v PDF formátu ze 
své e-mailové adresy na e-mailovou adresu ČT faktury@ceskatelevize.cz 
. Za den doručení faktury do ČT se považuje den doručení na e-mailovou 
adresu ČT, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedeny údaje, a také v případě zasílání opravných faktur.
V případě, že je pronajímatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, 
splňovat náležitosti daňového dokladu (dále jen „faktura"). S cílem 
zamezit možnému vzniku ručení ČT za nezaplacenou DPH dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH"), se strany dohodly na následujícím:
pronajímatel se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v 
registru plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění; uvedení 
jiného účtu však není důvodem pro vrácení či nezaplacení faktury, ale 
postupuje se podle následujících ujednání.
V případě, že (a) pronajímatel uvede na faktuře jiný účet než svůj účet 
zveřejněný správcem daně, a/nebo že (b) je zveřejněna skutečnost, že je 
pronajímatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, mění se 
lhůta splatnosti příslušné faktury na 45 dnů ode dne jejího doručení, a to z 
důvodu zvýšené administrativy na straně ČT (rozdělení příslušné platby na 
více částí a jejich administrace interními systémy). ČT je v takovém případě 
oprávněna odvést za pronajímatele bez dalšího DPH z daného zdanitelného 
plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet 
správce daně); tímto postupem zanikne ČT její smluvní závazek zaplatit 
pronajímateli částku odpovídající DPH. Pro případ, že bude ČT postupovat 
dle předchozí věty z toho důvodu, že na faktuře byl uveden jiný účet než 
účet pronajímatele zveřejněný správcem daně, zavazuje se pronajímatel 
zaplatit ČT na její výzvu částku ve výši 5.000,- Kč, jakožto paušální 
náhradu nákladů zvýšené administrativní zátěže na straně ČT (dále jen 
„Náhrada nákladů"), přičemž ČT je oprávněna tuto částku započíst na svůj 
dluh vůči pronajímateli, ať už splatný nebo nesplatný. ČT je povinna 
písemně sdělit pronajímateli, že provedla příslušnou úhradu DPH přímo 
správci daně, a to do dvou pracovních dnů po provedení úhrady, vždy však 
nejpozději do 20. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo ke 
zdanitelnému plnění dle příslušné faktury.
Pronajímatel se zavazuje ČT bez zbytečného odkladu písemně informovat o 
tom, že požádal správce daně o odstranění zveřejněného účtu z registru 
plátců DPH, pokud jde o účet uvedený v této smlouvě nebo na některé 
dosud nezaplacené faktuře vystavené na základě této smlouvy. 

5

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


1082292/512Česká televize

Pronajímatel prohlašuje, že mu ke dni uzavření smlouvy nebylo doručeno 
rozhodnutí správce daně o tom, že pronajímatel je nespolehlivým plátcem 
ve smyslu zákona o DPH.  

V případě, že po uzavření této smlouvy v době trvání platebních povinností 
ČT dle této smlouvy vůči pronajímateli rozhodne správce daně, že je 
pronajímatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se 
pronajímatel Informovat o tom písemně ČT do dvou pracovních dnů poté, 
kdy mu bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu 
na vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob jeho doručení.  

IV.
Další vzájem ná práva a povinnosti

1. Pronajímatel:
• nesmí bez souhlasu nájemce v průběhu užívání vpouštět do pronajaté části 

nemovitosti cizí osoby s výjimkou těch, které jsou s ním v pracovně právním 
vztahu

• poskytne výše uvedený prostor pro filmování a umožní pracovníkům 
nájemce umístit do objektu všechna potřebná zařízení, rekvizity a umožní 
uskutečnění předem dohodnutých dekoračních úprav potřebných pro 
realizaci projektu, které je možné odstranit po ukončení nájmu bez závad 
pro pronajaté části objektu

• je oprávněn požadovat předčasné ukončení filmování, pokud by během 
něho docházelo k vážným újmám na zdraví účastníků nebo k poškozování 
majetku a vybavení objektu

• se zaváže k posílení ochranné služby ostrahy (v síle minimálně 2 muži) 
k ochraně zájmů pronajímatele a zamezení pohybu osob mimo vyhrazených 
vnitřních prostor nájemce

• upozorňuje, že při vzniku pracovního úrazu v předmětu nájmu sl 
v odůvodněných případech vyhrazuje právo zúčastnit se šetření tohoto 
pracovního úrazu (těžké a smrtelné pracovní úrazy, úrazy způsobující 
vysokou hmotnou nebo společenskou škodu.

2. Nájemce:
• tímto výslovně prohlašuje, že je mu znám stav pronajatých prostorů a takto 

je do nájmu přejímá
• tímto výslovně prohlašuje, že byl seznámen se stanovištěm ostrahy a bylo 

definováno spojení s pracovníkem ostrahy 

6



1082292/512

• tímto výslovně prohlašuje, že byl seznámen s poplachovou směrnicí objektu
• tímto výslovně prohlašuje, že v průběhu nájmu nebude v pronajatých 

prostorách provádět žádnou činnosti s otevřeným ohněm a světlem, 
osvětlování vysoce výkonnými obloukovými lampami s možností vzniku 
lokálního tepla, př. elektrického zkratu, př. pyrotechnické a speciální efekty.

• tímto výslovně prohlašuje, že byl seznámen s místem, kde bude popřípadě 
poskytnuta první pomoc, a zavazuje se po dobu činnosti zajistit základní 
zdravotní dozor (osobou poučenou v první pomoci) a vybavení první 
pomoci, tj. přenosnou lékárničku typu II, neboť zdravotní vybavení v recepci 
objektu slouží pouze ostraze objektu, př. k ošetření zranění pracovníků 
majitele nebo servisní firmy

• tímto výslovně prohlašuje, že všechny akce spojené s výkonem jeho 
činnosti, tj. výškové práce, používání plošin, slaňovacích mechanismů 
apod. jsou výlučně v jeho kompetenci a že jeho pracovníci jsou pro práce 
uvedené v předloženém pracovním plánu (scénáři) proškoleni a technicky 
vybaveni

• bere na vědomí, že pronajímatel neodpovídá za technický a provozní stav 
zařízení , která si nájemce přiveze sebou a tento svým podpisem nájemní 
smlouvy potvrzuje pronajímateli, že uvedená technická zařízení a stroje 
jsou v řádném technickém stavu a prošly pravidelnými zákonnými revizemi 
a servisními zkouškami.

• se zavazuje, že při pobytu v objektu nebude provádět žádné změny, bez 
svolení odpovědného pracovníka pronajímatele a jakkoliv manipulovat 
s chráněným mobiliářem a bude dodržovat všechny bezpečnostní a provozní 
předpisy budovy, řídit se pokyny jeho pracovníků resp. pracovníků ochranné 
služby ostrahy, kteří budou zajišťovat v době trvání nájmu dozor 
v pronajatých prostorách. Bude přitom dbát maximální opatrnosti, aby 
nedošlo k žádným škodám. Nájemce si je dále vědom, že místnosti 
vyznačené v příloze č. 1 čísly 1 a 2 obsahují prvky zvláštní památkové 
ochrany (veškeré povrchy a zabudovaný mobiliář jako např. vestavěné 
skříně, atd.) Nájemce se tímto zavazuje tyto prostory zvláštní památkové 
ochrany nijak neupravovat. Případné nutné úpravy, které dané prostory a 
prvky nemohou nijak poškodit, musí být předem schváleny odpovědnou 
osobou pronajímatele.

• se zavazuje, že bude dodržovat všechny obecně závazné bezpečnostní a 
protipožární předpisy i předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví při práci

• se zavazuje, že po dobu trvání nájmu zajistí dodržování přísného zákazu 
kouření a jakékoliv manipulace s otevřeným ohněm v jakýchkoliv vnitřních 
částech a interiérech objektu a to pod smluvní pokutou 1000,- Kč za každý 
takový případ zjištění porušení tohoto zákazu. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok Pronajímatele vůči Nájemci na náhradu škody. Nájemce o 
tomto zákazu provede poučení veškerého svého personálu a na vlastní 
náklady rozmístí v prostorách pronájmu viditelné upozorňující tabulky na 
tento zákaz.

• je povinen zajistit, aby jeho pracovníci nevstupovali mimo pronajaté 
prostory a v tomto respektovali pokyny pracovníka ochranné služby ostrahy.

7

O  Česká televize



1082292/512
Česká televize

• je povinen zajistit si na vlastní náklady a odpovědnost sociální zařízení 
(např. WC) vně objektu pronajímatele.

• je povinen užívat vnější pronajaté prostory v souladu s platnými předpisy a 
nařízení zejména požární ochrany, BOZP a dodržování příslušných norem 
hygieny a hluku a nočního klidu.

• zajistí si sám a na své náklady veškerá případná povolení dle platného 
právního řádu

• zamezí pohybu osob mimo předmět nájmu v celém dalším vnitřním prostoru 
objektu pronajímatele.

• předloží platné revize připojovacího kabelu na dodávku elektrické energie 
z přípojného místa pronajímatele až po příslušný rozvaděč nájemce 
umístěný mimo budovu pronajímatele

• bude pravidelně kontrolovat kabelovou trasu od elektrického agregátu 
k místu práce

• připojení kabelu elektrické energie na přípojné místo provede technik 
nájemce s odpovídajícím povolením dle vyhlášky 50/ 1978 Sb.

3. Penále a další práva pronajímatele
3.1. V případě porušení podmínek této smlouvy má pronajímatel právo udělit 

následující penále a to za každé i opakované porušení smlouvy:
• Nepředání prostor zpět nájemci v termínu dle smlouvy -  10.000,- Kč za 

každý den prodlení
• Pohyb po budově mimo pronajaté prostory -  10.000,- Kč
• Neoprávněné zásahy do zařízení budovy -50.000,- Kč
• V případě porušení jakéhokoliv jiného ustanovení této smlouvy penále 

ve výši 1.000,- Kč
• Nepředání prostor parkoviště zpět nájemci uklizené v původním stavu 

penále ve výši 10.000,- Kč.
3.2. Osoby nájemce, které při pohybu po budově nebo při vstupu do budovy 

nebudou označeny visačkou se jménem, budou vykázány z budovy. Při 
opakovaném porušení nebude umožněn další vstup této osoby do budovy. 
Toto ustanovení se netýká herců při vlastním průběhu natáčení.

4. Odpovědné osoby
a) pronajímatel: 

b) nájemce: 

5. Předání předmětu nájmu
a) Před zahájením užívání předmětu nájmu bude vyčleněný prostor předán 
odpovědnou osobou pronajímatele odpovědné osobě nájemce předávacím 
protokolem.
b) Po ukončení užívání předmětu nájmu bude vyčleněný prostor předán 
odpovědnou osobou nájemce zpět odpovědné osobě nájemce předávacím 
protokolem.

8



C D  Česká televize 1082292/512

V.
Ustanovení o odpovědnosti za škodu

1. Nájemce odpovídá za škody způsobené na pronajaté části objektu a jeho 
vybavení, které byly způsobeny při přípravných pracích nebo v průběhu 
filmování, a to včetně škod vzniklých ztrátou, odcizením nebo poškozením 
zařízení či mobiliáře.

2. Nájemce nese odpovědnost nejenom za škody jím zaviněné, ale i za škody 
způsobené dalšími osobami, které se budou podílet na přípravě a zajištění 
filmování a také za škody způsobené účastníky filmování. V případě, že ke 
škodě dojde, má pronajímatel právo požadovat na nájemci její náhradu 
v plné výši.

3. Nájemce je povinen předložit pronajímateli dokument prokazující pojištění 
obecné odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s provozovanou 
činností - natáčením filmu (viz příloha č. 2)

4. Nájemce odpovídá za všechny škody a sankce vyměřené správními a 
státními orgány způsobené při provádění činnosti v rámci předmětu nájemní 
smlouvy.

VI.
Zvláštní ustanovení

1. Veškerá práva jakéhokoli druhu a původu týkající se všech hraných a 
nehraných filmů, fotografií tématicky souvisejícími s natáčeným filmem, 
jakož i hudebních a zvukových nahrávek vyrobených nájemcem v 
souvislosti s užíváním pronajatých nemovitostí jsou a zůstanou výlučným 
vlastnictvím nájemce, mimo jiné včetně neomezeného a nezrušitelného 
práva a licence k využívání uvedených filmových nebo zvukových nahrávek 
ve spojení s jakýmkoli hraným filmem dle výběru nájemce a ve spojení s 
propagací, obchodním využitím, a to včetně interaktivních a digitálních 
nosičů, zveřejňováním, vystavováním a využíváním těchto hraných filmů 
jakýmkoli způsobem, v jakékoli době, po celém světě a jakýmikoli 
prostředky, médii, nosiči, procesy a technologií nyní nebo v budoucnu 
známých. Ani pronajímatel, ani žádná jiná třetí strana nyní nebo v 
budoucnu uplatňující nárok na pronajaté nemovitosti a nebo nárok 
prostřednictvím pronajímatele nebude mít právo na právní kroky proti 
nájemci nebo proti dalším stranám vyplývající z nebo založené na užívání a 
využívání předmětných filmových nebo zvukových nahrávek. Pronajímatel 
není oprávněn zakázat, omezit nebo zasahovat do propagace, uveřejňování, 
vystavování a využívání předmětných filmových nebo zvukových nahrávek a 
veškerých dalších práv nájemce stanovených touto dohodou.

2. Nájemce ani jeho nástupci nejsou povinni jakkoli reálně využít filmových 
záznamů, nahrávek, zobrazení nebo jiných odkazů na výše uvedený objekt 
v žádném filmu ani jinak.

9



1082292/512

3. Pronajímatel souhlasí, aby předmět pronájmu byl ve filmovém díle 
prezentován jako natočený na jiném existujícím nebo fiktivním místě. 
Pronajímatel dále souhlasí, aby záběry natočené na jiných místech (např. ve 
filmovém studiu) byly prezentovány jako natočené v objektu předmětu 
pronájmu nebo aby byly kombinovány se záběry předmětu pronájmu a tyto 
pak dále digitálně upravovány. Nájemce má rovněž právo nepoužít ve filmu 
stopáž s předmětem pronájmu.

C 3  Česká televize

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně 
hodnoty předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní 
význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 3. 3. 2017.
3. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, 

stejně jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v 
souvislosti s jednáním o uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti 
s ním, a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a 
to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou 
informací: (i) s nimjž se smluvní strana seznámila nezávisle na druhé smluvní 
straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, 
výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž 
se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou 
informací označených pronajímatelem jako jeho obchodní tajemství); (iii) 
které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu 
nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) které 
smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností 
mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv"), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích 
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se 
zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, 
obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují. Na informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, 
se po jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje 
povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce. Tuto smlouvu je oprávněna 
postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to v době do 
80 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této smlouvy 
ze strany ČT, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru 
smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. 

10



1082292/512

4. V případě, že nájemce tuto smlouvu poruší, bude jediným nápravným 
opatřením náhrada škody.
Pronajímatel nesmí v žádném případě jakkoliv omezit výrobu, produkci, 
předvádění, distribuci nebo jakkoliv jiné využívání filmu a/nebo s tím 
souvisejících práv.

5. Smlouva je uzavřena na základě platného projevu vůle obou stran, kterou 
smluvní strany vyjádřily jejím podpisem.

6. Smluvní strany se též dohodly na možnosti odstoupení od smlouvy, přičemž 
nájemce může od smlouvy odstoupit do jednoho dne před filmováním, a to 
za odstupné ve výši 100.000,- Kč (slovy Sto tisíc korun českých) a 
pronajímatel s okamžitou platností v případě jakéhokoliv porušení 
povinností ze strany nájemce a dále ze závažných příčin způsobených 
nájemcem, např. dá-li nájemce v rozporu se smlouvou pronajaté části 
objektu do podnájmu nebo provede-li bez souhlasu pronajímatele úpravy či 
změny na pronajaté části objektu, či zejména v tom případě, pokud kauce a 
nájemné nebudou uhrazené v termínu splatnosti dle této smlouvy. Pokud by 
pronajímatel odstoupil od smlouvy z jiných důvodů, je povinen uhradit 
nájemci veškeré jím účelně vynaložené náklady.

7. Tato smlouva má osm stran a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech v českém 
jazyce, z nichž každá ze smluvních stran po podpisu obdrží po jednom 
výtisku.

8. Jakákoliv změna či doplnění smlouvy, např. další požadavky pronajímatele či 
nájemce, technického nebo jiného charakteru, smí být učiněna pouze 
písemným, vzájemně podepsaným dodatkem. V pochybnostech a výkladu 
se smlouva řídí platným právním řádem České republiky. Zvyklosti ani 
zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

Přílohy:
Č. 1 - schematický plán pronajatých prostor
Č. 2 -  dokument prokazující uzavření pojistné smlouvy nájemce
č. 3 -  kopie plné moci ze dne 27.4.2014 (pronajímatel)

V Praze dne ................ 7........

G  Česká televize









ČESKA
POJIŠŤOVNA

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika
zastoupená , hlavním upisovatelem

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ

Potvrzujeme, že jsme uzavřeli s firmou Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4 
pojistnou smlouvu č.:  o pojištění odpovědnosti.

Identifikace ČT : zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi

Druh pojištění:  -  pojištění odpovědnosti

Limit plnění: 

Územní rozsah: 

Spoluúčast:

Sublimitv plnění a spoluúčasti pro doložky k pojistné smlouvě:

Sublimitplnění: 
Spoluúčast: 

- 
Sublimit plnění: 
■Spoluúčast: 

-

Sublimit plnění: 
Spoluúčast: 

T. č  491310/2011 M HA Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



- 
Sublimitplnění: 
Spoluúčast: 

- pojištění náh
Sublimit plnění: 
Spoluúčast: 

- pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou dítěti dle zákona ě. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 
Sublimit plnění: 
.Spoluúčast: 

Pojistné období: 

V Praze dne 12.12.2014

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. 

hlavní upisovatel

T. č  491310/2011 M HA Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



PLNA MOC

Společnost: Paleva, s.r.o., se sídlem Perunova 1229/14, Praha 3, PSČ: 130 00, IČ: 246 86 611,  
 

zmocňuje

Společnost Paleva s.r.o.  

V Praze dne Ověřovací doložka oro le g a liz a c i 
Podle ověř.kn ihy pošty: 

Paleva s.r.o.
Perunova 1229/14 

130 00 Praha 3, Czech Republlc 
IČ: 24686611, DIČ: CZ246B6611

Zmocnitel
, Y><

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám:

V Praze dne 

Zmocněnec



3




